2018年度法治理论知识学习考试通知
根据市普法办《关于组织2018年度全市法治理论知识学习考试的通知》（渝普法办〔2018〕14号）和万州区普法办《关于组织2018年度全区法治理论知识学习考试的通知》（万州普法办〔2018〕15号）要求，决定举行2018年度法治理论知识学习考试。现将考试有关事宜通知如下：

领导集中抽考

考试时间：2018年11月10日（星期六）上午9:30—11:30。

（二）考试地点：万州区公务员培训中心考点（国本路军转办。国本路车站对面。）

有关要求：

1.参考人员携带身份证进入规定考场参加考试，迟到30分钟后不得入场，开考30分钟后方可离场（无身份证者不得参加考试）；

2.用蓝、黑色钢笔、签字笔答卷；

3.参考人员必须严格遵守考场规则，违纪者将受到相应处理；

4.2018年12月31日前，年满50周岁的考生开卷考试，其余为闭卷考试。

（四）参考人员：通过网络抽取，我校参加集中抽考的领导干部中层正职：程伟、李平原、牟奇平、宋凌云、张朝清、邓光田、肖幸。中层副职：陈云、黄波、刘小燕、任捷、万维华、谢贤安。请以上人员按时参加万州区司法局组织的集中抽考笔试。
网上学习考试

（一）考试时间：2018年11月5日至12月5日。

（二）考试方式：网上考试。考生可在考试时间内登录“西部普法网”底端“法治理论知识考试入口”，选择“我是考生”，按提示登录后开始网上学习考试。输入网址：http://120.27.226.73/cqsexam/chongqingshi进入考试。登陆账号为自己的姓名，密码为自己的身份证号码，输入后点击登陆进行具体操作。

（三）考试时间：11月5日—12月5日。
（四）合格分数：本次考试合格分数为80分。每位考生有5次答题机会，取5次中的最高分作为最终答题得分。

（五）参考人员：学校校级领导，各部门中层副职以上干部。参加万州区司法局集中抽考笔试的领导干部不再参加网络考试。
联系人：应大雄  13635337858

重庆幼儿师范高等专科学校

2018年11月7日